

NOFIRE S.R.L.

ANTINCENDIO E SICUREZZA
90139 PALERMO
VIA FONDERIA ORETEA, 29/31/33
TEL. 091 580156 - FAX 091 333934

CODICE FISCALE E P. IVA 03809020923
C.C.I.A.A. PALERMO N. 153901
REGISTRO SOC. TRIB. PALERMO N. 35966

E_mail : nofiresrl@supereva.it

www.nofiresrl.com



SPETT.LE

**Galleria Interdisciplinare Della Sicilia Palazzo
Polo Reg.le di Palermo per i siti culturali
Galleria Reg.le della Sicilia Via Alloro 4
90133 PALERMO (PA)**

LUOGO DI DESTINAZIONE

Galleria Interdisciplinare Della Sicilia Palazzo
Polo Reg.le di Palermo per i siti culturali
Galleria Reg.le della Sicilia Via Alloro 4
90133 PALERMO (PA)

GALLERIA REGIONALE - PALERMO

Classifica

Protocollo n.

2653

Data

30/07/2021

Consuntivo / Offerta

CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA			N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
03470	80012000826				447	26/07/2021	1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO				
BB3DF-Bon. Bancario 30gg. DF			XX				

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE	C.IVA
	A seguito lavori di manutenzione effettuati sui Vs. impianti antincendio, Vi diamo di seguito elenco di quanto riscontrato da ripristinare, per come segue:						22S
	ORATORIO DEI BIANCHI						22S
	IMPIANTO DI RIVELAZIONE FUMI						22S
	Abbiamo riscontrato che la centrale del tipo Elmo FX20 segnala ripetitore e rivelatore lineare che non dialogano e quindi segnala un allarme del suddetto rivelatore.		1,00	180,0000		180,00	22S
	Per ripristinare l'anomalia occorre intervento con montaggio ponteggio, per raggiungere l'altezza del rivelatore e del ripetitore per effettuare l'allineamento dei due dispositivi.						
	STAZIONE DI POMPAGGIO						22S
	Intervento per sostituzione di n. 03 vasi di espansione da lt. 20 del tipo cilindrici		3,00	98,5000		295,50	22S
LANCIA 3	Lance BLACK UNI 45 a tre effetti regolabili, conf.	NR	3,00	20,0000		60,00	22S
SEGUE							

CAUSALE TRASPORTO		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		COLLI		DATA E ORA DEL TRASPORTO	
TUTALE MERCE		SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESA TRASPORTO	FIRMA DEL CONDUCENTE	
C.IVA	% IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	FIRMA DEL DESTINATARIO		
TUTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESSENTE	RIT. ACCONTO (2,00 %)	TUTALE DOCUMENTO		
NOTE							
SCADENZE							

NOFIRE S.R.L.ANTINCENDIO E SICUREZZA
90139 PALERMO
VIA FONDERIA ORETEA, 29/31/33
TEL. 091 580156 - FAX 091 333934CODICE FISCALE E P.IVA 03809020823
C.C.I.A.A. PALERMO N. 153931
REGISTRO SOC. TRIB. PALERMO N. 35966

Member of CISO Federation

E_mail : nofiresrl@supereva.it
www.nofiresrl.com

SPETT.LE

**Galleria Interdisciplinare Della Sicilia Palazzo
Polo Reg.le di Palermo per i siti culturali
Galleria Reg.le della Sicilia Via Alloro 4
90133 PALERMO (PA)**

LUOGO DI DESTINAZIONE

**Galleria Interdisciplinare Della Sicilia Palazzo
Polo Reg.le di Palermo per i siti culturali
Galleria Reg.le della Sicilia Via Alloro 4
90133 PALERMO (PA)****Consuntivo / Offerta**

C. CLIENTE		CODICE FISCALE	PARTITA IVA	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.	
03470		80012000826		447	26/07/2021	2	
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				BANCA D'APPOGGIO			
BB3DF-Bon. Bancario 30gg. DF							
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO TOTALE	C.IVA
	PALAZZO ABATELLIS						22S
	STAZIONE DI POMPAGGIO						22S
	La pompa di servizio rimane spenta , perchè la scheda segnala di continuo l'intervento dei pressostati						22S
	Pertanto necessita quanto sotto specificato						
	intervento per sostituzione di n. 02 pressostati da 0:10 BAR		2,00	95,0000		190,00	22S
	sostituzione n. 01 scheda Grundfos GV130 e prove di funzionamento dell'impianto		1,00	550,0000		550,00	22S
	A seguito collaudo effettuato sulle manichette UNI 45 da mt. 25, abbiamo riscontrato che 8 sono forate e quindi fuori uso e, inoltre altre 2 sono prive di raccordi a norma uni 804. Vi diamo di seguito quotazione per la loro sostituzione						22S
MANIC	Manichetta UNI 45 da mt. 25 conf. norme UNI EN14540 di raccordi UNI 804 e manicotti	NR	10,00	65,0000		650,00	22S
	Per quanto riguarda l'impianto di rivelazione fumi , dove sono presenti diverse criticità , Vi daremo successiva relazione offerta, poichè aspettiamo a ns. volta .						22S
	la tempistica per i lavori da eseguire : 15gg. lavorativi Vs. ordine- ESCLUSO AGOSTO						
CAUSALE TRASPORTO		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		COLTI		DATA E ORA DEL TRASPORTO	
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESA TRASPORTO	FIRMA DEL CONDUCENTE	
1.925,50				1.925,50			
C.IVA	% IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	FIRMA DEL DESTINATARIO		
22SP	22,00	1.925,50	423,61				
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	RET. ACCONTO (0,00 %)	TOTALE DOCUMENTO		
1.925,50		423,61		0,00	2.349,11		
NOTE							
SCADENZE							